«Ростелеком» по адресу http://www.rt.ru  и Официальном 

сайте www.zakupki.gov.ru  

7. Дата опубликования 

Извещения о проведении 

Конкурса  

06.02. 2014 года 

8. Начальная 

(максимальная) цена 

договора 

Начальная (максимальная) цена договора: 

2 500 000,00 (Два миллиона пятьсот тысяч) рублей, 00 

коп. 

НДС 18%: 

450 000,00 (Четыреста пятьдесят тысяч) рублей, 00 коп. 

Начальная (максимальная) цена договора с учетом НДС 

(18%): 2 950 000 (Два миллиона девятьсот пятьдесят 

тысяч) рублей, 00 коп. 

В случае если операция по выполнению работ, не подлежит 

налогообложению НДС (освобождается от налогообложения 

НДС), либо Претендент освобождается от исполнения 

обязанности налогоплательщика НДС, либо Претендент не 

является налогоплательщиком НДС то цена, предложенная

[...]

указанием организационно-правовой формы) и местонахождение. 

4. Претендент на участие в Конкурсе должен указать стоимость поставки товара 

цифрами и словами, в рублях, в соответствии со Сводной таблицей стоимости (графа «Итого»). 

Цену следует указывать в формате ХХХ ХХХ ХХХ,ХХ руб., например: «1 234 567,89 руб. 

(один миллион двести тридцать четыре тысячи пятьсот шестьдесят семь руб. восемьдесят 

девять коп.)». 

5. Претендент на участие в Конкурсе должен перечислить и указать объем каждого из 

прилагаемых к Заявке документов, определяющих суть его технико-коммерческого 

предложения. 

Форма 2 

Приложение к Заявке на участие в Конкурсе